
Café Dagmar, Sct. Knudsgade 3
4100 Ringsted, Tlf.nr. 3038 9832
Mail: ringsted@kirkenskorshaer.dk

Ringsted Kommune
Erhvervs-, Fritids- og Kommunikationscenter
Fritid og Frivillighed
Att.: Trine Testmann

Vedrørende ansøgning om og anvendelse af tilskud fra Ringsted Kommune

Kirkens Korshær, Café Dagmar skal hermed ansøge om fortsat at blive tildelt et årligt tilskud på kr. 400.000.

Café Dagmar har til formål at give udsatte, psykisk syge, enlige og andre socialt udsatte personer et 
værested (uvisiteret), hvor de kan få socialt samvær, et måltid varm mad, hjælp og støtte af frivillige 
herunder en frivillig socialrådgiver.

Café Dagmar har en lønnet leder og assistent, men ellers er caféen baseret på frivillig social indsats. Hvis 
ikke caféen fik tilskuddet fra Ringsted Kommune, ville det ikke være muligt at drive denne. Det ville betyde, 
at der ville være en gruppe af borgere, som ikke kan tilgodeses af andre tilbud og dermed ikke ville have 
muligheden for at få en rimelig tilværelse, et socialt netværk og mulighed for tryghed og samtaler. 
Tværtimod ville de være i risikogruppen for en total social deroute.

Caféen har åbent 5 dage om ugen og har et gennemsnitligt besøg på 30 borgere dagligt. Der er tilknyttet 3-
5 frivillige (somme tider mere) dagligt ud over leder og assistent. Det har knebet lidt at frekventere frivillige 
til cafeen, men det begynder at blive bedre.

I vores genbrugsbutik ovenpå har vi gennemsnitligt 6 frivillige om dage og ca. 35 i alt.

Vi har også personer via Kriminalforsorgen, som afsoner samfundstjeneste, pt har vi 2. Endvidere har vi et 
rigtig godt samarbejde med koordinator Celinda Bjerring Helstrup Koordinator i Ringsted Kommune. 
Endvidere har vi et rigtig godt samarbejde med Ringsted Jobcenter, hvor vi lige har haft en praktikant i 4 
uger, som fungerede fantastisk.

./. I øvrigt henvises til bilag (Dialogskema halvårlig evaluering af Café Dagmar)

Med venlig hilsen

Mikkel Benzner
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